PAGE
2

[image: image1.wmf]
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	22.09.2022
	с.Большой Улуй
	                               № 129

	О внесении изменений в Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 21.06.2021 года № 13 «Об утверждении составов постоянных комиссий Большеулуйского районного Совета депутатов»

В соответствии пунктом 7 статьи 25 Устава Большеулуйского района, пунктом 19.1. Регламента Большеулуйского районного Совета депутатов, пунктом 1.9 статьи 1 Положения о постоянных комиссиях Большеулуйского районного Совета депутатов Большеулуйский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Изменить состав комиссии по экономической  политике, финансам, развитию производства, сельскому хозяйству, собственности:

1.1.Включить в состав комиссии депутата Абросимова Ивана Викторовича.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель
Большеулуйского районного Совета депутатов

	 Н.Н. Бондаренко